NORWALK CORPORATION S.A.

Guayaquil, 2 de marzo de 2009

Señor Hostilio Hitter Macías Guerra Ciudad.-

123707 Me 55180-406

De mi consideración:

Cúmpleme en poner en su conocimiento, que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía NORWALK CORPORATION S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegir a usted GERENTE GENERAL, de la compañía, por un período de CINCO AÑOS. Usted reemplaza en sus funciones a la señora Erica Virginia Victoriano Uribe, nombramiento inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 6 de junio de 2006.

De conformidad al Estatuto Social, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

NORWALK CORPORATION S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el día 17 de abril de 2006 ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Abg. Humberto Moya Flores, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día 30 de mayo de 2006.

Atentamente,

Dana Stefania Benitez Toro

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede. Guayaquil, 2 de marzo de 2009.

Hostilio Hitter Macías Guerra

C.C. 090537094-6

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dos de Marzo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía NORWALK CORPORATION S.A., a favor de HOSTILIO HITTER MACIAS GUERRA, a foja 23.651, Registro Mercantil número 3.990. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 58.226, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 9426

REVISADO POR: 5

De la companya della companya della companya de la companya della companya della

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA